MINIATURAS KYLIE
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro (mm) Peso (gr) Ud./cajaColores
MINI-KYLIE10S 10 55 21,5 4,4 1.850
MINI-KYLIE15 15 54 25 5 1.500
MINI-KYLIE20 20 59 27 6 2.100
MINI-KYLIE25 25 53 29 5,6 2.100
MINI-KYLIE30 30 76 27 6 1.500
MINI-KYLIE30-L 30 102 21 6 1.350
MINI-KYLIE35
MINI-KYLIE40
35
40
94
97
27
26
6 1.200
1.100
MINI-KYLIE59 55 92 32 7,9
6,5
850
MINI-KYLIE60 60 117 29 8 750
Transparente
Ámbar/ Transparente
Ámbar/ Transparente
Transparente
Ámbar/ Negro/ Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
INFORMACIÓN GENERAL
• Botellas en PET transparente, ámbar o negro.
• Consultar para otros colores.
• Gran variedad de tapones.
• Rosca 18/415.
• Aptas para uso alimentario.
Fecha de modi�cación:  HE  31/ 07/2023